HEWLLEX COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 01/2024 

CONTRATO Nº: 15/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES 

DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 985,00 (NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 02/04/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES